
   

سالروز سقوط غم انگیز هواپیمای یاسوج/ تجمع بازماندگان در مهرآباد 

فروش ویزای کار جعلی ۴۸ میلیون تومانی/عمان ویزای کاری ندارد 

ضرورت تسهیل مستمر در حمل و نقل دریایی   برای هر پست 1.6نفر در شهرداری کار می کند 

تشکیل کمیسیون ملی بررسی سوانح حمل ونقل از بخش هوایی آغاز شود 

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد: یکی از مهم ترین اقداماتی که باید در شهر فرودگاهی انجام شود، برنامه ریزی برای تبدیل تهران به یک هاب قدرتمند 
در غرب آسیا است.

به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی شهر فرودگاهی امام خمینی،  محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای معاونان وزارت 
راه وشهرسازی که به میزبانی شرکت شهر فرودگاهی و در ترمینال گالری سلام برگزار شد، گفت: فرودگاه، یکی از نمادهای پیشرفت یک کشور است 

و ما می توانیم با ساخت یک فرودگاه مدرن جلوه ای از پیشرفت خود را به نمایش بگذاریم.

وی ادامه داد: باید برای ساخت یک فرودگاه مدرن و پیشرفته در کشور بیش از پیش تلاش کنیم و در این راه می توانیم با بررسی الگوهای موفق در 
صنعت فرودگاهی جهان با سرعت بیشتری به اهداف خود نزدیک شویم. ساخت و تجهیز ترمینال سلام یکی از گام هایی بود که در مسیر ساخت یک 
فرودگاه مدرن برداشته شد اما گام بعدی ساخت ترمینال ایران شهر با ظرفیت اعزام و پذیرش یکصد میلیون مسافر در فاز نهایی آن است که می تواند 
خواست ما را در خصوص داشتن یک فرودگاه مدرن برآورده کند و باید بدون درنگ کار تحقیقاتی و عملیاتی آن پس از افتتاح ترمینال سلام شروع شود.

بیست و ششمین همایش هماهنگی ارگان های دریایی 
کشور که با شعار»کشتیرانی بهتر برای توسعه پایدار 

دریایی« در مرکز همایش های سازمان اسناد و کتابخانه 
ملی برگزار شد با محوریت شعار همایش، دو پنل 

تخصصی شامل آموزش، اشتغال و حقوق دریانوردان 
و الزامات کشتیرانی بهتر، فرصت ها و موانع پیش رو 

تشکیل شد و موضوعات مورد بررسی و تبادل نظر 
مسئولان و کارشناسان ارگان های دریایی و بندری 

کشور قرار گرفت. 

نخستین جشنواره تجارب مدیران شهری با شعار »راهی 
به سوی آینده در شهری برای همه« در دانشکده مدیریت 
دانشگاه تهران با حضور پیروز حناچی، شهردار تهران و 
محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران، به کار خود 

پایان داد.
به گزارش خبرنگار تین نیوز، در این جشنواره، شهردار 
منطقه ۲۲ با اشاره به فعالیت حدود ۳۰۰هزار نفر در 
مجموعه شهرداری های کشور، گفت: حدود ۲۰۰هزار نفر 

از این تعداد دیپلم و یا زیر دیپلم هستند.

ایرج مدیری ،معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادرودریانوردی استان خوزستانعلی اکبر آشوری، رئیس مرکز مدیریت راه های کشور علیرضا منظری، معاون اسبق سازمان هواپیمایی کشوری
سامانه های اینترنتی مرکز مدیریت راه های کشور مربوط به وب سایت و نرم افزار کاربردی 
تلفن همراه 141، در یازدهمین جشنواره وب و موبایل ایران باده ها هزار شرکت کننده، رتبه 

نخست را کسب کرده است.
این جشنواره در روزهای ۲5 و ۲6 بهمن با حضور مقامات کشوری 
ازجمله معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، وزیر ارتباطات و 
فن آوری اطلاعات، معاون دادستانی، رئیس فراکسیون مجازی 
مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین برگزار و طی مراسمی 

تندیس جشنواره به این مرکز اهدا شد.

با توجه به خطرات بالقوه عمده ای که در عملیات تخلیه و بارگیری فرآورده های نفتی وجود دارد، 
دقت در عملیات ایمن در پایانه های نفتی الزامی است.بررسی عملکرد پایانه های نفتی بنادر در  

فواصل زمانی برنامه ریزی شده به منظور تعیین انطباق مدیریت نفتی بنادر 
با شاخص های الزامات پایانه های نفتی و حصول اطمینان از اثربخشی آن 
و نیز فعالیت ایمن پایانه های مذکور بسیار حائز اهمیت به شمار می رود. در 

پی توسعه روزافزون و گرایش رو به رشد بنادر در توسعه پایانه های نفتی 
بنادر حسب اهداف سازمانی، بررسی نقاط قوت و فرصت های بهبود به 
ارتقا هرچه بیشتر شاخص های ایمنی و عملیاتی کمک شایانی می کنند.

روابط خوب ایران و عمان باعث شده مهاجرت کاری به عمان اخیرا متقاضیان ایرانی 
بسیاری پیدا کند اما اخیرا کارشناسان گردشگری نسبت به این موضوع واکنش نشان 

داده و اعلام کردند که عمان ویزای کاری ندارد.
فروش ویزای کاری جعلی 4۸ میلیون تومانی به جویندگان کار در عمان فعالان 
گردشگری حوزه ایران -عمان نسبت به سواستفاده برخی از دلالان برای بردن 
ایرانی های جویای کار جنوب کشور به عمان هشدار دادند. آن ها در گفت و گو با 

»ایران« اعلام کردند که چیزی به نام »ویزای کار« در عمان وجود ندارد. 

چهار پروژه فرودگاهی در بندرعباس شامل بهره برداری از ابر خودروی آتش نشانی مدرن، 
بهره برداری از دو دستگاه پل اتصال به هواپیما و احداث پاویون جدید با دستور دکتر روحانی 

و به صورت ویدئو کنفرانس انجام شد.
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی عصر یکشنبه در جلسه شورای اداری و افتتاح 

پروژه های اقتصادی و زیربنایی استان هرمزگان، از طریق ویدئو کنفرانس دستور بهره برداری 
از ۲۰ پروژه و آغاز عملیات اجرایی هشت طرح مهم در حوزه های گوناگون وزارت نیرو، جهاد 

کشاورزی و راه و شهرسازی را صادر کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای در سفر 
به استان کردستان ضمن بازدید از پایانه مرزی باشماق از نزدیک در جریان عملکرد 

بخش های مختلف این پایانه که نقش مهمی در تبادلات تجاری بین جمهوری اسلامی 
ایران و جمهوری عراق دارد، قرار گرفت.بازدید از تونل غاران در حدفاصل جاده جدید 

مریوان به سنندج در ۲۰ کیلومتری مریوان نیز از دیگر پروژهایی بود که معاون وزیر راه و 
شهرسازی از نزدیک بازدید و جهت تسریع و پیشرفت آن ها دستور لازم را صادر نمودند. 

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان این که از ظرفیت سوخت رسانی 
به کشتی ها غافل مانده ایم، گفت: امارات سالانه ۲۰ میلیارد دلار از محل سوخت رسانی به 

کشتی های منطقه درآمد دارد و این ده ها برابر اعتبارات عمرانی ماست.
 به گزارش تین نیوز  محمدرضا رضایی کوچی در بیست و ششمین همایش ارگان های دریایی 

که در محل کتابخانه ملی در تهران در حال برگزاری است، اظهار داشت: براساس سند 
چشم انداز 14۰4 ایران باید به قدرت منطقه تبدیل شود. سال 1۳۸4 سندی تعریف شد که 

ایران باید قطب اول منطقه باشد، اما باید بررسی کرد 
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شهر فرودگاهی امام بسترساز تبدیل تهران به هاب قدرتمند در غرب آسیا 

جایگاه ویژه پایانه های مرزی در توسعه اقتصادی و اجتماعی 

 افتتاح ۴ پروژه فرودگاهی در بندرعباس 

 درآمد ۲۰ میلیارد دلاری امارات از سوخت  کشتی  های خلیج فارس 

هفتهنامه
راهروشناست

از مدت ها قبل در سطح وزارت راه و شهرسازی و تعداد قابل توجهی از کارشناسان حمل ونقل 
این موضوع مورد بحث بوده و طرفداران جدی هم دارد.امروزه در بسیاری از کشورها بررسی 

سوانح به ویژه در بخش هوایی در سطح ملی انجام می پذیرد زیرا 
سازمان ایکائو هم در این زمینه توصیه هایی داشته است.

 این موضوع یک ضرورت است چون رسیدگی در سطح ملی می تواند 
از بی طرفی بیشتر مقام رسیدگی کننده برخوردار بوده و از طرف دیگر 
دیدگاه ها و توصیه های آن کمیسیون از قدرت اجرایی بیشتر برخوردار 

است

صبح امروز خانواده بازماندگان سقوط هواپیمای تهران-یاسوج در ترمینال 4 فرودگاه مهرآباد تجمع کردند.

کسب رتبه اول وب سایت و نرم افزار 1۴1 در یازدهمین جشنواره وب 

هفتهنامه

 کسب رتبه عالی در ارزیابی پایانه های نفتی مجتمع بندری امام 
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